Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

Departamento de Ciências Contábeis

EDITAL 12/2018

Divulgação de Resultado Seleção de Bolsistas Subsidiados

  O Departamento de Ciências Contábeis torna público os resultados de seleção de

monitores conforme o Edital 11/2018.

BOLSISTAS

Vagas (02): 049440 -OFICINAS DE ENSINO PARA ELABORAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS

Nome: Colocação Nota Situação

Wellington de Moura Weber 1º 9,75 Aprovado

Gustavo Weber Ouriques 2º 9,6 Aprovado

Higor Gabriel Christofolleti n/a n/a Não compareceu

Santa Maria, 11 de outubro de 2018.